
___________________________________________________________________________ 

G.C. N.  111 del  28/04/2015 Città di Castelfranco Veneto 

COPIA 

 

 

 

    CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
                                PROVINCIA DI TREVISO 
                                   ________________                                 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 111 DEL 28/04/2015 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA RENDICONTO ANNO 2014. 

 

 
 
 
Il giorno 28 Aprile 2015, alle ore 09.00, nella sede del Comune di CASTELFRANCO VENETO si è 

riunita la GIUNTA COMUNALE, convocata dal Sindaco. 

Sono presenti i Sigg.: 

 

  Presente/Assente 

Dussin   Luciano Sindaco P 

Marcon   Stefano Vice Sindaco AG 

Filippetto   Roberto Assessore P 

Gerolimetto   Nazzareno Assessore P 

Rosin   Romeo Assessore P 

Migliorino   Marialuisa Assessore AG 

Pivotti   Franco Assessore P 

   

 

Partecipa il Segretario Generale del Comune   Battaglia dott. Agostino. 

Assume la presidenza il Sindaco  Dussin   Luciano, il quale, riconosciuta la legalità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione l’oggetto sopra indicato. 

 



______________________________________________________________________________ 

G.C. N. 111 del 28/04/2015  Città di Castelfranco Veneto 

2

N. 111 del 28/04/2015 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA RENDICONTO ANNO 2014. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
Visti gli artt. 151, 193 ed  i Titoli III e VI del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto il rendiconto dell'esercizio 2014 reso dal Tesoriere Comunale – UNICREDIT S.p.A; 
 
Viste le relazioni dei Responsabili dei Servizi, che nel complesso rendono una congrua 

ricognizione sull’attività assegnata e svolta; 
 
Visti gli elenchi dei residui attivi e passivi riaccertati, predisposti dal Servizio Economico 

Finanziario, sulla base della documentazione e delle indicazioni fornite dai Responsabili di 
Settore e Servizio per quanto di rispettiva competenza; 

 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Visti i pareri favorevoli, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267, in ordine alla 

regolarità tecnica e contabile, espressi rispettivamente dal Dirigente del Settore che ha 
svolto l’istruttoria e dal Dirigente del Settore 1^ Servizi Generali; 

 

Con voti favorevoli unanimi, legalmente espressi, 

 

D E L I B E R A 

 
 
1) - di approvare lo schema di rendiconto 2014 come depositato in atti e la relativa relazione 

nel testo che viene allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
2) - di approvare, per quanto di competenza, gli elenchi dei residui attivi e passivi, divisi per 

anno di provenienza, quali risultano dal riaccertamento operato con determinazione del 
Responsabile dei Servizi Economico Finanziari n. 121 del 23/03/2015; 

 
3) - di trasmettere  gli elaborati ed i documenti del rendiconto al Collegio dei Revisori per gli 

adempimenti di competenza. 
 
 
Inoltre, con voti favorevoli unanimi, legalmente espressi, 
 

D E L I B E R A 
 
 
di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° 
comma, del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.
 



_______________________________________________________________________ 
G.C. N.  111           del  28/04/2015                   Città di Castelfranco Veneto 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 

f.to Dussin   Luciano 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to Battaglia dott. Agostino 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124 D. Lgs. 18/8/2000, n. 267) 

 

La presente deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del 

Comune dal 29/04/2015 al 14/05/2015. 

 

Castelfranco Veneto, 29/04/2015 IL RESPONSABILE della PUBBLICAZIONE 

f.to Battaglia dott. Agostino 

 

 

 

 


